
-
u C H W A £ A Nr X ~y I ³g 1 <.:JD³

RADY GMINY w P lONKACH

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Pionki

Na podstawie art.4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorz¹dowych /Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1593 z póŸ.zm./ i § 8
rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorz¹dowych zatrudnionych w urzêdach gmin,
starostwach powiatowych i urzêdach marsza³kowskich /Dz. U .Nr 146, poz.1223starostwach powiatowych i urzêdach marsza³kowskich /Dz. U .Nr
z póŸ.zm./ Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

Przyznaje siê Wójtowi Gminy Pionki dodatek specjalny w wysokoœci 35 %
miesiêcznego wynagrodzenia zasadniczego + dodatku funkcyjnego na okres od

. . - - --
dnia 5 grudnia 2007 r. do dnia 4 grudnia 2008 r.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 5

z dnia 28 listopada 2007 r.

§ 1.

§ 2.

2007 r.grudnia


